Ředitelka nadace Poskytovatele je za Poskytovatele oprávněna jednat ve věcech této smlouvy na 
základě ust. čl. 4.2 statutu nadace.  

ČLÁNEK 2: PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje bezúplatně převést peněžní prostředky ve výši 347 500 Kč 
(slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých) (dále jako „Příspěvek“) do vlastnictví Příjemce, 
a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Příjemce podpisem této smlouvy Příspěvek přijímá 
do svého vlastnictví a zavazuje se jej použít výhradně v souladu s jeho ujednaným účelovým určením,